demandante, com base na Lei nº 
14.133/21, e mediante as seguintes 
Cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: 

Passam a integrar o Contrato nº 
117/2024 – Dispensa nº 020/2024, o 
Reajuste de 7,22% (Sete vírgula vinte e 
dois por centos), correspondente ao valor 

de R$ 4.285,61 (Quatro mil, duzentos e 
oitenta cinco reais e sessenta e um 
centavos) . 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

Ficam mantidas as demais Cláusulas e 
condições constantes no Contrato 
original, não    expressamente alteradas 
por este Termo. 

FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA 

PREFEITA MUNICIPAL